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Ref: Helge Laursen 
 
Deltagere: Allan Feld, Per Holm, Helge Laursen og Poul Andersen.  
Suppleanter: Mikkel Bo Nielsen og Henrik Andersen 
Fraværende:  Stig Christensen (deltog pr. telefon) 
 
 
GENERALFORSAMLING 
Årets ordinære generalforsamling afholdes i Elsted-Lystrup Beboerhus onsdag den 26. februar kl. 
19,30. 
Formanden udarbejder indkaldelse/protokol for generalforsamlingen. 
Det oplyses, at forslag til behandling på generalforsamlingen skal indsende skriftligt til sekretær 
Helge Larsen senest den 1. februar. Eventuelle forslag vil blive offentliggjort på hjemmesiden forud 
for generalforsamlingen. 
Valg til bestyrelsen vil fremgå af indkaldelsen. 
 

 
 

STATUS/KLUBHUS/KOMMUNEN 
Per Holm redegjorde for status omkring proceduren for vores ansøgning om 
byggetilladelse/tilskud. Han vil hurtigst muligt søge nærmere kontakt til kommunen for at få mere 
detaljerede oplysninger om, hvad der kræves for at vi kan gå videre med at søge løsninger på 
planen om et nyt klubhus. 
Bestyrelsen bemyndigede Per til at indgå bindende aftaler med kommunen på bestyrelsens vegne 
i det omfang, han finder det nødvendigt. 
Det er nødvendigt, at vi har et konkret projekt, der kan vedlægges en byggeansøgning til 
kommunen. Det betyder, at der i den nærmeste tid skal gøres en ekstra indsats for at finde 
eventuelle muligheder for enten køb af en brugt pavillon eller indhentelse af tilbud om noget nyt. 
Efter en del debat om, hvordan vi løser opgaverne med nedtagning af det gamle klubhus og 
opførelse af et nyt, blev det besluttet at inddrage interesserede klubmedlemmer i en byggegruppe. 
Der inviteres derfor til et medlemsmøde i Elsted-Lystrup Beboerhus onsdag den 5. februar. 
 
Hensigten er at alle kan komme af med deres idéer og ambitioner om et nyt klubhus og ved 
samme lejlighed at finde særlige kompetencer blandt medlemmerne, som enten kan være 
eksperter, rådgivere og/eller praktisk udførende, når vi går i gang for alvor. Det bliver en 
arbejdstung opgave, og klubmedlemmernes eget arbejde indgår som en del af financeringen. 
 
Mikkel Bo Nielsen formulerer en tekst til indkaldelse til dette klubmøde. 
 
 

 

 


